A08 2024年11月6日 星期三

责编：周国欣 美编：贡如清 校对：白晓丹资讯

关于2024年西藏福彩3D游戏
派奖活动结束的公告

根据2024年西藏福彩3D游戏600万元派奖活动规则，至第

2024290期（10月30日晚开奖）共派送资金608.3929万元；差额

部分由3D游戏调节基金补足。至此，本次福彩3D游戏派奖活

动结束。

感谢广大购彩者对中国福利彩票的支持。

特此公告

西藏自治区福利彩票发行中心

2024年10月31日

西藏福彩 西藏商报联合主办

关于《商品房买卖合同》签约通知的公告
次旺顿珠（先生/女士）：

您于 2019 年 7 月 20 日与拉萨圣祥物资贸易有限责任公司签订《商品房诚意金缴纳协议》，

拟订购“北城·御品世家”项目房屋。该项目已于 2019 年 11 月正式对外公开发售，公司多次通知

您前来签订《商品房买卖合同》，但您一直未履行签约手续。

现再次通知您：请自本通知登报之日起 7 日内到拉萨圣祥物资贸易有限责任公司办理《商

品房买卖合同》签订手续。若您未能在规定期限内前来签约，则公司将直接解除《商品房诚意金

缴纳协议》，视作您单方面放弃认购该房产，同时公司将收回您拟订购的房源，另行销售。

特此公告

“北城·御品世家”项目销售地址:拉萨金珠中路7号"泰和国际"营销中心

联系人: 余元昭

联系电话: 180 7698 4199

房号:2-1-301#

拉萨圣祥物资贸易有限责任公司

2024 年 11 月 6 日

记者从阿里地区普兰县公安
局交警大队了解到，11月3日，普兰
县公安局交警大队民警扎西旺拉、
马凯在日常路巡期间发现一位老
人背着行李、拄着拐杖，且行动不
便，四处张望，显得很是焦急，两人
随即停车上前询问是否需要帮助。

经询问，李先生今年72岁，独
自一人从北京到普兰旅游，天色渐
晚，却一直没有找到合适的酒店。
正值普兰冬季加之傍晚气温骤降，
考虑到李先生年纪较大，两位民警
决定帮助老人寻找酒店。

按照老人意愿，经过半个多
小时的耐心寻找，两位民警终于
为老人找到了合适的酒店，并特
别提醒酒店服务人员对老人予
以关照。李先生无比感激，对民
警的热心帮助连声致谢！

冬意渐浓，“警”事暖心。接
下来，普兰公安将不断增强服务
意识，用心用情用力解决群众“急
难愁盼”，真正做到倾“警”全力保
平安，暖心守护“不缺席”。

文/记者张琳
图由普兰县公安局提供

暖心！普兰交警助力古稀老人寻找酒店

数据以中彩最终开奖数据为准。

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额
02 05 13 20 27 32 10

特别号码基本号码

本期投注总额为438566712元。
奖池资金累计金额438566712.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

5注
165注

1431注
73574注

1420840注
9897466注

0注
2注
5注

271注
5402注

25174注

10000000元
200294元

3000元
200元
10元
5元

2024年11月5日第2024127期

福彩双色球开奖公告

开奖号码

单选

组选3

组选6

721注

0注

746注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 8 1 6

西藏本期销售总额:1024950元，中奖总
金额：879394元，奖池金额：1235045元。

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年10月5日第2024296期

福彩3D开奖公告

今
日

1～13℃
雨夹雪转多云

拉萨市区天气情况 24小时趋势预报：林芝和昌都有小雪

（雨），部分地方有中雪（雨）；那曲东部、山南

南部和东部多云间阴天，部分地方有阵雪

（雨）；其他地方少云间多云。

直选 13427 1040
组选3 11788 346
组选6 0 173

开奖号码 8 9 8

本期全国销售总额为41214488元。

开奖号码
2024年11月5日第24296期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 61 100000
本期全国销售总额21187846元。

开奖号码 8 9 8 0 7开奖号码

2024年11月5日第24296期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

7 7 6 5 8 2 + 2
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
23注
45注

1361注
19164注

721513注

---
12546元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

298864897.03元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2024年11月5日第24127期

七星彩开奖公告

快乐8开奖公告
2024年11月5日第2024296期

开奖号码
03-05-07-11-12-20-21-29-32-33-35-43-45-

51-56-58-74-77-79-80

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

开
奖
啦

知
冷
暖

商报讯（记者 旦增玉珍）近日，山南市人
民政府与深圳市雄韬电源科技股份有限公司
（以下简称“雄韬电源”）、湖北首威能源控股
有限公司（以下简称“首威能源”）在西藏山南
市共同签署了三方战略合作框架协议。与此
同时，山南市乃东区人民政府也与雄韬电源
签订了招商引资框架协议，标志着雄韬山南
新能源锂电产业园项目正式落地。

作为自治区首批开展氢氧项目试点城市
之一，山南市正积极谋划并推动制氢制氧试
点工作，旨在因地制宜发展新质生产力，为地
方经济注入新的活力。山南地区拥有丰富的

清洁能源资源和广阔的市场需求，这为双方
实现合作共赢提供了坚实的基础。

山南市委副书记、常务副市长，湖北省第
十批援藏工作队领队王云清表示，山南市人
民政府高度重视此次合作，并期待企业能够
坚定信心，推动项目尽快投产见效。“山南市
的清洁能源资源禀赋优越，市场需求广泛，这
为双方的合作提供了广阔的空间。同时，也
希望企业能够在助力创建国家生态文明高
地、推动交通旅游产业发展以及促进高校毕
业生就业等方面发挥积极作用，为山南市的
经济社会发展贡献力量。”王云清说。

雄韬电源作为全球知名的智慧能源解决
方案服务企业，拥有铅酸电池、锂电池、氢燃
料电池以及钠离子电池四大类电池系统的核
心技术与解决方案。其业务遍布全球100多
个国家和地区，积累了丰富的行业经验和客
户资源。此次与山南市的合作，雄韬电源将
充分发挥其在新能源领域的优势，推动氢能
源汽车在山南市的广泛应用，并建设配套的
制氢制氧工厂及加氢站。

而首威能源则是一家专注于能源技术
研发和装备销售的专业公司，已开发建设
了多个新能源基地，积累了丰富的项目建

设和运营经验。此次与雄韬电源携手合
作，首威能源将充分发挥其在能源技术研
发和项目管理方面的优势，为雄韬山南新
能源锂电产业园项目的顺利实施提供有力
保障。

据悉，雄韬山南新能源锂电产业园项目
将分为三期进行投资，总投资额超10亿元。
项目建成后，将具备年产5GWh的产能，为山
南市的清洁能源产业发展注入强劲动力。同
时，该项目的实施也将有助于推动山南市乃
至整个西藏地区的能源结构调整和产业升
级，为实现绿色低碳发展贡献力量。

投资超10亿！新能源产业园项目落地山南